
Soukromá
řádková inzercezdarma!
VRCHLABÍ, HOSTINNÉ,

JILEMNICE a okolíwww.posel.cz

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE •   TRUTNOV • NÁCHODVRCHLABÍ

9
. 

sr
p

e
n 

2
0

2
4

  264

vrchlabsky@posel.cze-mail:   

REDAKCE
tel. 604 456 768

 

Odolné nátěry dřeva pro různé použití:

na dřevo

v bývalém pivovaru vedle Penny 
Komenského 63, Vrchlabí
Telefon: 732 507 938 
E-mail: centrumbarev@email.cz

CENTRUMCENTRUMCENTRUM

BAREVBAREVBAREV

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ   6.00  - 9.30 

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU
     POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

DOVOLENÁ  5.8. - 16.8.2024

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

ZAHRADNICTVÍZAHRADNICTVÍ
Čistá u HorekČistá u HorekČistá u Horek

trvalky, skalničky,
  okrasné dřeviny

ovocné stromky a keře
zahradní dekorace

Markéta Markéta Markéta JónováJónová  Jónová tel.: tel.: tel.: 603 603 603 886 886 886 602602602

AKTUÁLNÍ��VYDÁNÍ�VŠECH��POSLŮAKTUÁLNÍ��VYDÁNÍ�VŠECH��POSLŮAKTUÁLNÍ��VYDÁNÍ�VŠECH��POSLŮ

www.posel.czwww.posel.czwww.posel.cz



S T R A N A2 V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í

 
Autosalon Dědek, s.r.o.Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek
 

  
   

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

OPEL HITOVKY

Opel Astra ST 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  529 317,- Kč
včetně DPH

Opel Mokka HIT
Edition 1,2 TURBO 74 kW HIT+ 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  484 990,- Kč
včetně DPH

Cena  448 900,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu v Trutnově
a Náchodě zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 499 819 073, p. Klee.

Pořádek dělá přáteleMarius Pedersen

LETNÍ NABÍDKA

Na Bělidle 1463, Vrchlabí, tel.: 493 646 245-246,
e-mail: mpvrchlabi@mariuspedersen.cz, www.mariuspedersen.cz

- za váš kompletní autovrak včetně vystavení
  protokolu o ekologické likvidaci
- odvoz autovraku do 20 km zdarma

- dále nabízíme výkup železného
  šrotu, barevných kovů,
  papíru, autobaterií
- výkup katalyzátorů dle značky a typu vozidla

- prodej pelet a briket na topení
- nakládka šrotu vlastním autem s hydraulickou rukou

AKCE S DÁRKEM

cena 1.500 Kč/tuna

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

BOMBA...
...

informace:  tel. 604 456 768, inzerce@posel.cz

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 

úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel.           
703 890 073.

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. T. 724 806 101

nKOUPÍM udržovanou chalupu v okolí Vrchlabí        
s větším pozemkem. Za nabídky předem děkuji. 
Volejte 734 241 580. 

nHLEDÁM vhodný pozemek s IS o rozloze cca 800 
m2 k výstavbě rodinného domu v okolí Vrchlabí. 
Volejte 774 118 852.

nSHÁNÍM pro své aktivní rodiče rekreační chatu, 
chalupu, kdekoliv v okolí Vrchlabí do 10 km. Mobil: 
774 118 852.

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek ve 
Vrchlabí a do 20 km v okolí do 18 mil. Volejte na tel. 
604 604 645.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
703 890 073.

n  Jsem zedník a HLEDÁM menší byt  v původním 
nebo špatném stavu. Tel: 774 244 091.

nHLEDÁM byt 3, 4+1 na Vrchlabsku (i Lánov, 
Hostinné, Jilemnice atd.) do 7,3 mil. Volejte na tel. 
731 869 888. 

nHLEDÁM ke koupi před rekonstrukcí byt 2+kk, 2+1 
do 80 m2 v centru města. Zn. Rekonstrukce dle 
vlastních představ. Nabídky na tel. 774 742 111.

nKOUPÍM k rekonstrukci RD s větším pozemkem. 
Vzdálenost maximálně do 15 km od Vrchlabí. 
Volejte: 602 618 405.

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Vrchlabsku a okolí do 20 
km do 5,3 mil. Tel. 604 936 600.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být k 
rekonstrukci. Tel. 734 130 896.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955.

nKOUPÍM byt v Jilemnici. Tel. 607 751 840.

nZ důvodu stěhování HLEDÁM ke koupi byt 2+1, 
nebo 3+kk ve Vrchlabí. Nabídky na tel.734 241 580

nKOUPÍM ve Vrchlabí větší byt 3+1, nebo rodinný 
dům k celkové rekonstrukci. Mobil: 774 742 111. 

Garáže
nPRODÁM řádovou garáž s elektrikou v Hostinném. 

Tel. 608 526 378.

Auto - moto - kolo
nKOUPÍM starší dámské kolo na nákupy. Volejte na 

tel. 606 863 174.

nPRODÁM Fiat Sedici 1.9, diesel, 88kw, rok výr. 
2006, cena 79.000 Kč. V případě rychlého jednání 
možná sleva. Tel. 731 793 081.

nPRODÁM 4 ks pneumatik 165/70 R13 s disky. 
Volejte na tel. 776 136 697.

nPRODÁM mini karavan (vajíčko). Levně. Bližší 
informace na tel. 732 431 287.

nPRODÁM elektrokolo. Levně. Tel. 732 431 287.

nPRODÁM starší elektrický a čtyřkolový skútr na 
malých kolech, pro seniory a vozíčkáře. Cena 
6.500 Kč. Více info na tel. 702 054 657.

nPRODÁM voucher motoškola start v Brně. 
Platnost do 11.12.2024. PC je 3.990 Kč, nechám 
za 2.600 Kč. Více info na 702 054 657.

nPRODÁM staré dětské kolo 9-12 let, cena 3.000 Kč 
Tel: 605 869 811.

nPRODÁM dámské skládací elektrokolo, baterie 
36V 12Ah kupovaná 2021, hliníkový rám, 7 
převodů + dva přední talíře-46 a 52 zubů, dojezd 50 
km. Cena 6.250 Kč. Tel. 603 277 700.

nKOUPÍM motorku Jawa nebo díly. Tel. 774 534 577

nPRODÁM komfortní autosedačku 9-36 kg ISOFIX, 
pětibodové pásy, atest ECE R129, poloh. Hlavová 
opěrka, nová záruka 2 roky. 2.380kč. 703 376 856. 

Práce
nHledám pomocníka,  který pří l .  obslouží 

hospodářství /králíky, slepice/. Náročnost cca 1 
hod. Nabízím odměnu 300 Kč/den. Vrchlabí Harta. 
Tel. 775 025 786.

Vše pro domácnost
nPRODÁM koženou tašku š. 45, v. 30 cm, dále 

vysavač VAX, pletací stroj Dopleta jednolůžkový, 
masážní podložku, ruční pilku na stříhání látky, 
látku na šití (39 Kč/metr), zipy. Náchodsko. Tel. 
728 623 514.

nPRODÁM zatahovací dveře, bílé lamelové, 3 ks i 
jednotlivě, dále remosku teflon s okénkem, 
zachovalou, dáke nástavec na WC univerzální, dále 
nové bílé deky pro alergiky 4 kusy (i jednotlivě), 
dále kombinovaný sporák Zanussi, levně. Volejte 
na tel. 776 136 697.

nKOUPÍM el. sporák na šňůru na 220 W. Volejte na 
tel. 776 136 697.

nNABÍZÍM sklenice na med s logem včely. 40 ks. 
Volejte na tel. 776 136 697.

nKOUPÍM ruční šicí stroj. Tel. 776 136 697.

nPRODÁM Flobert revolver cal. 6 mm, hlaveň 4,5" 
drážkovaná, 9 ran, stavitelné hledí. Perfektní stav. 
Cena 9.500 Kč. Náboje 100k. Cena 450 Kč. 
Dobírka. Tel. 728 202 246.

nPRODÁM 4GB RAM pro laptop HP, cena 200 Kč.  
Tel. 605 869 811.

nPRODÁM Flobert revolver ATAK ARMS cal. 6mm, 
9ti ranný, hlaveň 4,5", jako nový, v kufříku. Cena 
9.500 Kč .Zašlu na dobírku. Tel. 728 202 246. 

Zvířata
nDARUJE někdo nebo levně prodá akvárium pro 

vodní želvu? Volejte na tel. 776 136 697.

nPRODÁM pelíšek na středně velkého pejska. 
Volejte na tel. 776 136 697.

nPRODÁM kompletní bílé LED akvarijní osvětlení 
SINKOR 105cmm/35w/24v, manuální řízení jasu. 
Top stav. Zrušení akvária. Cena 750 Kč. Volejte na 
tel. 608 741 886. 

Seznámení
n50-ti letý muž v invalidním důchodu, který je 

hodný, má rád děti a zvířata HLEDÁ ženu k 
vážnému seznámení , která ve věku 40-50 let
nechce být sama.  ZN. Ve dvou se to lépe táhne. 
Volej nebo piš. Milan 704 174 761.

nHLEDÁ se žena všeho schopná, ideálně nekuřačka. 
Já 46, rozvedený, příroda, turistika... Tel. 
721624394

nDobrý den, je tu normální žena do 50ti let, dítě není 
překážkou, která HLEDÁ vážný vztah? Já 
padesátník žijící v RD, zaměstnaný. |nfo na tel.    
735 894 023.  

Ostatní

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel. 773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14575

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 10.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: vrchlabsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
6. ZÁŘÍ

UZÁVĚRKA
v pondělí

26. SRPNA


